【財産管理者】

道前平野土地改良区

理事長職務執行者

理事長代行　近藤　信利　様

【申請者】

住　　　所

名　　　称

氏　　　名

連　絡　先

　貴土地改良区が管理する土地改良財産について、下記のとおり使用等したいので、関係者類を添えて

申請します。

【添付書類】

関係図面　（位置図、平面図、縦・横断面図、設計図等）

現状写真　（上流・下流）

土地改良財産他目的使用等申請書

令和　　年　　月　　日

記

財産の名称

財産の所在地

目的及び方法等

契約日　　から　　令和 　 年 　 月 　　 日　　まで

令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

その他

使用期間

工事期間

【財産管理者】

道前平野土地改良区

理事長職務執行者

理事長代行　近藤　信利　様

【申請者】

住　　　所 西条市丹原町池田1718-2

名　　　称

氏　　　名 道前　太郎 ㊞

連　絡　先 連絡の取れる携帯等

　貴土地改良区が管理する土地改良財産について、下記のとおり使用等したいので、関係者類を添えて

申請します。

床版　進入路　○○ｍ　　△△.△ｍ2

浄化槽処理水の放流　○人槽

管水路埋設　φ○○　L=△△.△ｍ

用地使用　〇〇の設置　△△.△ｍ2

など。

(面積、延長は少数点以下２位四捨五入１位止)

使用期間の分かっているものは、その期限まで

床版、浄化槽等は「施設の存続する限り」

財産に工事を伴う場合（床版、浄化槽等）はその期限まで

【添付書類】

関係図面　（位置図、平面図、縦・横断面図、設計図）

現状写真　（上流・下流）

土地改良財産他目的使用等申請書（記入例）

令和　　年　　月　　日

財産の名称 水路の名称（県営○号水路等）

財産の所在地 西条市○○　△△番地地内（地先）

記

工事期間

その他必要な事項

使用期間

目的及び方法等